apta e suficiente para suportar Contratação de empresa para serviços de manutenção

preventiva e corretiva com fornecimento de peças em equipamentos médico hospitalares,

atenção básica, odontológicos e acessórios para atender a Secretária Municipal de Saúde do

município, com valor total de despesas estimada de RS 459.518,60 (quatrocentos e

cinquenta e nove mil e quinhentos e dezoito reais  e sessenta centavos), para o exercício

fiscal de 2022.

R$ 459.518.60Secretaria Municipal de Saúde01

R$ 459.518,60Total

São Pedro dos Crentes - MA, 08 de julho de 2022.

Semaias dà Silva Morais

Pregoeiro Municipal

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO PEDRO DOS CRENTES